

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	9,00	0,63
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	4,5875	88,00	403,70
3.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	7,00	0,01
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,09	33,00	2,97
5.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,16	88,00	190,08
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,45	88,00	39,60
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	77,00	4,62
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>778,72</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	p.	74 361,15
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	14 944,58
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	3 362,53
Materiale	100,00 %	58 774,96
Transport materiale	10,00 %	5 877,50
Total	100,00 +	83 601,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 122,17
Total	100,00 +	95 723,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 743,40
Total	100,00 +	101 466,75
TVA	20,00 %	20 293,35

**Total deviz:****121 760,10**